

با حضور دبیر کارگروه دبیر کارگروه منزلت و حمایت قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر وزارت آموزش و پرورش:

جلسه شورای راهبری طرح شهید عجمیان در استان آذربایجان شرقی برگزار شد

جلسه شورای راهبری طرح شهید عجمیان استان آذربایجان شرقی با حضور دبیر کارگروه دبیر کارگروه منزلت و حمایت قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر وزارت آموزش و پرورش در محل اداره کل نوسازی مدارس استان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این جلسه که با حضور اعضای کارگروه طرح شهید عجمیان (طرح بهسازی و شاداب سازی مدارس) برگزار گردید، ضمن بررسی فعالیت های صورت گرفته، به ارزیابی مصوبات جلسه قبل پرداخته شد.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تاکید بر اهمیت همکاری تمامی اعضا کارگروه در انجام وظایف محوله از سوی وزارت آموزش و پرورش گفت: طرح شهید عجمیان فرصتی مضاعف برای اعتلای نظام تعلیم و تربیت و رسیدگی به مدارس مناطق محروم است که باید نهایت تلاشمان اجرای درست و تکمیل این طرح باشد؛ از این رو باید تمامی اعضای عضو در کارگروه این طرح ، دست در دست هم برای ایرانی آباد و مدرسی مستحکم گام برداریم. وی افزود: در استان آذربایجان شرقی سالانه ۵۰ الی ۶۰ میلیارد تومان هزینه تعمیرات در مدارس برآورد می شود ولی اعتبار ابلاغی برای نوسازی مدارس همه ساله بین ۶ الی ۸ میلیارد تومان بوده و قابل تامین نیاز همه استان نیست و لذا طرح شهید عجمیان فرصتی خوب برای نظام تعلیم و تربیت استان است..

وی ادامه داد: با هزینه کرد اساسی و آموزش درست نگهداری مدارس برای عوامل مدرسه می تواند باعث کاهش هزینه ها گردد و لذا ریشه اصلی حل این مشکلات در آموزش و پرورش، جذب نیروهای خدماتی در مدارس است.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان در پایان ضمن اشاره به اهمیت تعمیرات سرویس های بهداشتی ذیل طرح شهید عجمیان گفت: خوشبختانه امسال علاوه بر تعمیرات سرویس های بهداشتی مدارس که اکنون نیز ادامه دارد، سرویس بهداشتی های پیش ساخته نوین طراحی شده توسط اداره کل نوسازی مدارس استان ، به مدارس مناطق محروم ارسال و نصب گردیده اند که خود گامی نوین در پیشروی به سوی صنعتی سازی است.

همچنین در ادامه این جلسه نیز محمدرضا عامریان، دبیر کارگروه منزلت و حمایت قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر وزارت آموزش و پرورش، ضمن قدردانی از فعالیت های گروه های جهادی فعال در طرح شهید عجمیان و اداره کل نوسازی مدارس استان، به بررسی مصوبات جلسه قبل پرداخته و اظهار داشت: امیدواریم تا با تغییرات ایجاد شده در امسال رکورد شاداب سازی و بهسازی مدارس در سال ۱۴۰۲ را شکسته و محیطی زیبا را برای تحصیل آینده سازان جمهوری اسلامی، به ارمغان بیاوریم.